
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2021 

STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa 
Powiatowego w Łosicach 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 t.j.) oraz § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67), w porozumieniu z Archiwum Państwowym  

w Lublinie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw powiatowych, stanowiący załącznik 

nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych, uzupełnia się dla Starostwa Powiatowego  

w Łosicach o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z przepisami niniejszego 

zarządzenia i ich bezwzględnego przestrzegania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno -

Organizacyjnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.                    

i podlega przekazaniu do Archiwum Państwowego w Lublinie. 

 

 

STAROSTA POWIATU ŁOSICKIEGO 

Janusz Kobyliński 


